
Uchwała Nr XXXVI/717/2025 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia  30 grudnia 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług 

świadczonych przez Gminę Miasto Rzeszów w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz 

wysokości cen za te usługi. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy  

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2025 r., 

poz. 733) 

 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXV/534/2020 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie 

określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Miasto Rzeszów w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi, 

w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) worek na odpady zielone wraz z odbiorem z nieruchomości – 4,30 zł/worek”. 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

  Waldemar Szumny 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVI/717/2025 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 30 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług 

świadczonych przez Gminę Miasto Rzeszów w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz 

wysokości cen za te usługi. 

 

 

Na podstawie art. 6 r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach rada gminy może określić, w drodze uchwały stanowiącej akt 

prawa miejscowego, rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez gminę,  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te 

usługi. 

Zmiana w uchwale Nr XXV/534/2020 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 22 stycznia 2020 r.  

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Miasto Rzeszów  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi, wysokości stawki 

opłaty za „worek na odpady zielone wraz z odbiorem z nieruchomości” wynika z ceny 

ofertowej złożonej przez Konsorcjum firm, którego liderem jest Miejskie Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej – Rzeszów Sp.z o.o. w postępowaniu przetargowym na: „Usługę 

odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Miasto Rzeszów” na 

2026 r. Dotychczas zgodnie z uchwałą Nr XXV/534/2020 Rady Miasta Rzeszowa z dnia  

22 stycznia 2020 r. stawka za tą usługę wynosiła 4 zł/worek. W związku ze zwiększeniem się 

ceny za przedmiotową usługę zachodzi konieczność określenia uchwałą rady miasta 

adekwatnej stawki opłaty za tą usługę.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i zasadne.  

 


